
Høringsliste 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk 

Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation info@bfi-indkob.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

Biologforbundet kaskelot@mail.dk 

Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord barjordtilbord@di.dk 

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 

Brancheforeningen for Genanvendelse af Organiske Restprodukter til JordbrugsformåI bgorj@lf.dk 

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk 

Byggesocietetet info@byggesoc.dk 

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 

COOP Danmark A/S malene.teller.blume@coop.dk  

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Centralorganisationen af industriansatte i Danmark (CO - Industri) co@co-industri.dk 

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) info@cfu-net.dk 

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

DANAK danak@danak.dk 

DANVA danva@danva.dk 

DASU (Dansk Automobil Sports Union) dasu@dasu.dk 

DCA - Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug dca@au.dk 

DELTA delta@delta.dk 

DHI dhi@dhigroup.com 

DTU Aqua aqua@aqua.dtu.dk 

Danmarks Cykle Union dcu@dcu-cykling.dk 

Danish Seafood Association mail@danishseafood.org 

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 

Danmarks Landboungdom info@landboungdom.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 

Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskerforening kop@mailpostbox.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Autogenbrug (DAG) post@autogenbrug.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk 

Dansk Energi Brancheforening (DGB) DEBRA@ENERGIBRANCHEN.DK 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 
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Dansk Fjernvarme mail@danksfjernvarme.dk 

Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk 

Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano-kajak.dk 

Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal 

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 

Dansk Pelsdyravlerforening kopenhagenfur@kopenhagenfur.com 

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk 

Dansk Skytte Union info@skytteunion.dk 

Dansk Solvarmeforening kontakt@solvarmeplatform.dk 

Dansk Sportsdykkerforbund dsf@sportsdykning.dk 

Dansk Textil & Beklædning (DTB) info@danskmodeogtextil.dk 

Dansk Transport og Logistik (DTL) dtl@dtl.eu 

Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk 

Danske Havne (Privathavne er associeret) danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Maritime info@danskemaritime.dk 

Mejeriforeningen info@mejeri.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Revisorer - FSR fsr@fsr.dk 

Danske Råstoffer (Dansk Byggeri) lmv@danskbyggeri.dk 

Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk 

Danske Vandværker info@danskvv.dk 

De Danske Skytteforeninger (nu under DGI) skv@dgi.dk 

De Samvirkende Købmænd i Danmark dsk@dsk.dk 

Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk 

Energi,- Forsynings- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk 

Energinet .dk info@energinet.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Fagligt Fælles Forbund 3F 3f@3f.dk 

Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Foreningen af Byplanlæggere (FAB) post@fabnet.dk 

Foreningen af Danske Biologer cr@roedkilde-gym.dk 

Foreningen af Forlystelsesparker i Danmark hec@horesta.dk 

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk 

Foreningen af danske brøndborere sekretariat@broendborer.dk 

Foreningen af speciallæger (ex. Embedslægeforeningen) fas@dadl.dk 
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Forskningscenter Risø ( fusioneret med en række andre forskningsinsitutioner under 
OTU) risoe@risoe.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk  

Fortum (tidligere Kommunekemi A/S og Ekokem A/S) vdenmark.rws@fortum.com 

GTS (Godkendt Teknologisk Service) info@gts-net.dk 

Brancheforeningen Grakom grakom@grakom.dk 

Green Network info@greennetwork.dk 

Greenpeace, Danmark info.dk@greenpeace.org 

Grænseregion Syd 
 HK-Kommunal Miljøudvalg 
 Horesta horesta@horesta.dk 

International Transport Danmark (ITD) itd@itd.dk 

Jordbrugets Bedriftssundhedstjeneste 
 Justitsministeriet jm@jm.dk 

KL (kommunernes landsforening) kl@kl.dk 

Danske Tegl kontakt@dansketegl.dk 

Kirkeministeriet km@km.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

Kyst, Land & Fjord jch@post5.tele.dk  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Københavns Havn INFO@BYOGHAVN.DK 

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landdistrekternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen for Gylleramte alice@hovedlus.dk 

Landsforeningen Levende Hav henrikjoekerbjerre@gmail.com 

Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller info@lntk.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk 

Landsforeningen af Landsbysamfund arkitektsteenkjaer@hotmail.com 

Landsforeningen af danske fåreavlere faareavl@sheep.dk 

Landsforeningen af danske mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen i Danmark (LO) lo@lo.dk 

Lægemiddelindustriforeningen info@lif.dk 

Marine Ingredients Denmark mid@maring.org 

Mærsk Olie og Gas A/S Kenneth.poucher@maersk.com 

NOAH noah@noah.dk 

Natur og Ungdom nogu@nogu.dk 

Nordisk Konservatorforbund formand@nkf-dk.dk 

Novo Nordisk kundeservicedanmark@novonordisk.com 

Oliebranchens fællesrepræsentation ofr@oliebranchen.dk 

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 

Patent- og Varemærkestyrelsen pvs@dkpto.dk 

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 
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Danske Rederier info@danishshipping.dk  

Rådet for større badesikkerhed info@badesikkerhed.dk 

SMOK (Sønderjyllands Modtageordning for Olie og Kemikalieaffald smok@smok.dk 

SPT - brancheforeningen for sæbe, parfume og teknisk/kemiske artikler info@kosmetikoghygiejne.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

Skov og Landskab sl@sl.ku.dk 

Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk 

Spildevandsteknisk forening sek@stf.dk 

Statsministeriet stm@stm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk 

Teknologirådet tekno@tekno.dk 

Transport, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk 

Udlændinge- og Integrationsministeriet uim@uim.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 

Uniscrap  miljoe@uniscrap.dk 

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 

Økologisk Landsforening info@okologi.dk 

Ørsted info@orsted.dk 

DAPO dapo@dapo.dk 

Skorstensfejerlauget lauget@skorstensfejeren.dk  

DN dn@dn.dk 

DFDS dkinfo@dfds.com 

københavs kommune, Greta Nedergaard grnede@tmf.kk.dk 

Det Økologiske Råd, Kåre Press kaare@ecocouncil.dk 

Landbrug & Fødevarer anc@logf.dk 

 

mailto:info@danishshipping.dk
mailto:info@orsted.dk
mailto:lauget@skorstensfejeren.dk
mailto:dkinfo@dfdsseaways.dk
mailto:grnede@tmf.kk.dk
mailto:kaare@ecocouncil.dk
mailto:anc@logf.dk

